
DA MIEJSKA 
~ 1'1 .." Mia teczku 

UCHWAŁA NR IV/16/20IS 
RADV MIEJSKIEJ W NOWVM MIASTECZKU 

z dnia 28 stycznia 2015r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Nowe 
Miasteczko na 2015 rok 

Na podstawie art. 21 usL 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzi e gminnym 
(tj. Dz. U z 20 13r poz. 594 z późno zm.) w związku z § 86 ust. 1 uchwaly Rady Miejskiej Nr 
X/54/z dnia 30. 1 0.2003r. w sprawie statutu Gminy i Miasta Nowe Miasteczko uchwala się , co 
następuje: 

§ l. Zatwierdza s i ę plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Nowe Miasteczko na 
rok 2015 określony \V załączniku Nr l do niniejszej uchwaly. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń urzędu oraz w B I P. 

PRl OO~~Cy 
Rady Mi.J; .J ~l\,~S"Clku 




